
Descrizione Qtà Tot. Tipologia Unità Misura Quantità Confezione ATC CND
Tipo 

Dispositivo
Repertorio BASIC-UDI-DI

UDI-DI del primo livello di 

confezionamento
Produttore Partita IVA Nome Commerciale

Codice articolo 

Produttore CCAC
Conto Co.Ge.

IBAN Conto 

dedicato
Codice IVA

Prezzo 

Unitario

Prezzo 

Totale

SERVIZIO TRASPORTI CAMPIONI

BIOLOGICI ED EMOCOMPONENTI

FUORI REGIONE 

1 0-3 kg
0 

2953180649

IT90T062304

01500000571

54855

22SP

26,836

1 3 10

kg

0 

2953180649

IT90T062304

01500000571

54855

22SP

26,836

RICHIESTA DI OFFERTA - DETTAGLIO TECNICO ECONOMICO

area compilata dal PUNTO ORDINANTE area compilata dal FORNITORE
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